
 Landesjugendoberliga 2024/2025 - gesamt 
 nach 1. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Schweriner BV I 13 8   + 5 2.138 15 142,53 
 2 HCC BC Rostock I 12 8   + 4 2.091 15 139,40 
 3 BC Schwerin I 9 6   + 3 1.915 15 127,67 
 4 Schweriner BV II 8 6   + 2 1.889 15 125,93 
 5 Hanse BV Wismar II 3 2   + 1 1.590 15 106,00 

 Landesjugendoberliga 2024/2025 - 1. Spieltag 
 01.12.2024      Schwerin - Bowl In 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Schweriner BV I 13 8   + 5 2.138 15 142,53 
 2 HCC BC Rostock I 12 8   + 4 2.091 15 139,40 
 3 BC Schwerin I 9 6   + 3 1.915 15 127,67 
 4 Schweriner BV II 8 6   + 2 1.889 15 125,93 
 5 Hanse BV Wismar II 3 2   + 1 1.590 15 106,00 

       Alle Pinangaben incl. Handicap 



Landesjugendoberliga 2024/2025 - 1. Spieltag 
Alle Pinangaben incl. Handicap 
 01.12.2024   Schwerin - Bowl In 
 1 Schweriner BV I (SBV1) 
 Schweriner BV Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Noffke, Miley 754 / 5 150,8 193 130 146 193 151 134 
 Riess, Marie 718 / 5 143,6 163 121 141 138 155 163 
 Hellwig, Pia 666 / 5 133,2 160 160 133 134 119 120 
 Team: 2.138 / 15 142,5 465 411 420 465 425 417 
 Punkte Bonus: 5 gespielt mit: BCSN SBV2 HBV2 --- HCC 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 363 441 320 413 
 Punkte: 13 Punkte Spiel: 2 0 2 2 2 

 2 HCC BC Rostock I (HCC) 
 HCC BC Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Fuchs, Dominic 761 / 5 152,2 187 111 154 187 164 145 
 Bogumil, Ellen 711 / 5 142,2 153 129 144 146 153 139 
 Herrmann, Pauline 619 / 5 123,8 142 142 112 124 112 129 
 Team: 2.091 / 15 139,4 457 382 410 457 429 413 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: HBV2 BCSN --- SBV2 SBV1 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 280 371 370 417 
 Punkte: 12 Punkte Spiel: 2 2 2 2 0 

 3 BC Schwerin I (BCSN) 
 BC Schwerin Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Kloß, Benjamin 729 / 5 145,8 174 132 142 174 139 142 
 Stoll, Alessandro 645 / 5 129,0 141 137 121 141 119 127 
 Höger, Alexis Jane 541 / 5 108,2 117 94 108 117 114 108 
 Team: 1.915 / 15 127,6 432 363 371 432 372 377 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: SBV1 HCC SBV2 HBV2 --- 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 411 410 349 352 
 Punkte: 9 Punkte Spiel: 0 0 2 2 2 

 4 Schweriner BV II (SBV2) 
 Schweriner BV Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Holter, Ben 713 / 5 142,6 197 118 197 127 138 133 
 Berndt, Walter William 657 / 5 131,4 143 143 130 136 124 124 
 Pestner, Oskar 519 / 5 103,8 134 134 114 86 108 77 
 Team: 1.889 / 15 125,9 441 395 441 349 370 334 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: --- SBV1 BCSN HCC HBV2 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 420 432 429 325 
 Punkte: 8 Punkte Spiel: 2 2 0 0 2 

 5 Hanse BV Wismar II (HBV2) 
 Hanse BV Wismar Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Maas, Sophie 620 / 5 124,0 135 106 127 126 126 135 
 Maas, Julia 533 / 5 106,6 134 91 74 109 134 125 
 Maas, Bianca 437 / 5 87,40 112 83 112 85 92 65 
 Team: 1.590 / 15 106,0 352 280 313 320 352 325 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: HCC --- SBV1 BCSN SBV2 
 Punkte Spiele: 2 Gegner Pins: 382 465 372 334 
 Punkte: 3 Punkte Spiel: 0 2 0 0 0 



 Landesjugendoberliga 2024/2025 
     Alle Pinangaben ohne Handicap 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Noffke, Miley 679 5 135,80 178 Schweriner BV MVP 
 2 Riess, Marie 643 5 128,60 148 Schweriner BV MVP 
 3 Bogumil, Ellen 636 5 127,20 138 HCC BC Rostock MVP 
 4 Hellwig, Pia 591 5 118,20 145 Schweriner BV MVP 
 5 Maas, Sophie 545 5 109,00 120 Hanse BV Wismar MVP 
 6 Herrmann, Pauline 544 5 108,80 127 HCC BC Rostock MVP 
 7 Höger, Alexis Jane 541 5 108,20 117 BC Schwerin MVP 
 8 Maas, Julia 458 5 91,60 119 Hanse BV Wismar MVP 
 9 Maas, Bianca 362 5 72,40 97 Hanse BV Wismar MVP  
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Fuchs, Dominic 761 5 152,20 187 HCC BC Rostock MVP 
 2 Kloß, Benjamin 729 5 145,80 174 BC Schwerin MVP 
 3 Holter, Ben 638 5 127,60 182 Schweriner BV MVP 
 4 Berndt, Walter William 582 5 116,40 128 Schweriner BV MVP 
 5 Stoll, Alessandro 645 5 129,00 141 BC Schwerin MVP 
 6 Pestner, Oskar 444 5 88,80 119 Schweriner BV MVP 
 
 
 

    Landesjugendoberliga 2024/2025 - 1. Spieltag 
    Alle Pinangaben incl. Handicap 
 01.12.2024      Schwerin - Bowl In Einzelauswertung Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Noffke, Miley 754 5 135,80 178 Schweriner BV MVP 
 2 Riess, Marie 718 5 128,60 148 Schweriner BV MVP 
 3 Bogumil, Ellen 711 5 127,20 138 HCC BC Rostock MVP 
 4 Hellwig, Pia 666 5 118,20 145 Schweriner BV MVP 
 5 Maas, Sophie 620 5 109,00 120 Hanse BV Wismar MVP 
 6 Herrmann, Pauline 619 5 108,80 127 HCC BC Rostock MVP 
 7 Höger, Alexis Jane 541 5 108,20 117 BC Schwerin MVP 
 8 Maas, Julia 533 5 91,60 119 Hanse BV Wismar MVP 
 9 Maas, Bianca 437 5 72,40 97 Hanse BV Wismar MVP 

 
 01.12.2024      Schwerin - Bowl In Einzelauswertung Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Fuchs, Dominic 761 5 152,20 187 HCC BC Rostock MVP 
 2 Kloß, Benjamin 729 5 145,80 174 BC Schwerin MVP 
 3 Holter, Ben 713 5 127,60 182 Schweriner BV MVP 
 4 Berndt, Walter William 657 5 116,40 128 Schweriner BV MVP 
 5 Stoll, Alessandro 645 5 129,00 141 BC Schwerin MVP 
 6 Pestner, Oskar 519 5 88,80 119 Schweriner BV MVP 


